

# ZADÁNÍ

Stavba: Výkaz výměr -příloha č.2  
Objekt: Překop vozovky-referenční

Datum:  
JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem v Kč bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				
		1	<b>Zemní práce</b>				
1			Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	2,400	60,00	144,00
2			Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	2,400	80,00	192,00
3			Poplatek za skládku výkopu	m3	2,160	180,00	388,80
4			Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	2,160	370,00	799,20
5			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2,160	180,00	388,80
6			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,536	45,00	69,12
7			<i>kamenivo struskové pro stavební účely zrnitost 16-32 mm</i>	t	2,918	210,00	612,78
8			D+M kabelové chráničky D 100 mm	m	6,000	38,00	228,00
			<b>Komunikace</b>				
9			D+M ACO 8- 50/70 tl 50 mm včetně spojovacího postřiku	m2	2,400	490,00	1176,00
10			D+M ACO-11S 50/70 tl. 50 mm včetně spojovacího postřiku		2,400	490,00	1176,00
11			D+M ACP 16 50/70 tl. 100 mm včetně spojovacího postřiku	m2	2,400	210,00	504,00
12			Obetonování chrániček vč. dod bet. směsí	m3	0,864	2010,00	1736,64
			<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				
13			Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	12,000	50,00	600,00
14			Poplatek za skládku suti	t	0,998	160,00	159,68
15			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,998	170,00	169,66
16			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,980	12,00	119,76
			<b>Celková cena v Kč bez DPH za přílohu č.2</b>				<b>8464,44</b>

\*Pozn. : Množství plnění je pouze orientační a je založeno na odborném odhadu zadavatele.